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CURRICULUM VERSIÓN PÚBLICA 

 

I. DATOS: 

NOMBRE COMPLETO: DONOVAN QUIÑONES CASTRO 

CARGO:  DIRECTOR DEL CENTRO DE ATENCION Y PROTECCION AL TURISTA 

II.   FORMACION ACADEMICA: 
 

NIVEL DE ESTUDIOS:  

BÁSICO: PRIMARIA (  )                            SECUNDARIA (  )        MEDIO SUPERIOR  (  )        

BACHILLERATO Y/O TECNICA (  )         LICENCIATURA (X  )       INGENIERIA (  )                                                  

OTROS (  ) 

PROFESIÓN 

TITULO:   SI (X  )     NO (  ) 

ESTUDIOS COMPLETOS:  SI (X )   NO (  ) 

POSGRADO (   )      MAESTRIA (   )    DOCTORADO (   )    NINGUNO (  ) 

ESTUDIOS COMPLETOS:  SI (X  )   NO (  ) 

 

III.           EXPERIENCIA PROFESIONAL: 

 

Núm.   EXPERIENCIA LABORAL  

1.- GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA.  

2.-  

3.-  

4.-  

5.-  
 


